
SNOWY SNÖSTAKET

SNOWY SNÖSTAKET
Snowy Snöstaket är den mest ideala lösningen för att hindra drivande snö som drivs

med vinden; en barriär som tvingar vindblåst och drivande snö att ackumulera på

önskad plats. 

PRODUKTINFORMATION

Snowy Snöstaket är tillgängligt som 1,2m eller 1,8m högt. 

Finns i orange samt i grönt. 50m/rulle. 

Special längder går att göras!

SPECIFIKATION

Snowy Snöstaket är tillverkat av det miljövänliga

materialet högdensitetspolyeten (HDPE) och är

UV-stabiliserat vilket säkrar att nätet inte nedbryts,

rostar eller blir sprött när det utsätts för solljus och

extrema temperaturer. Snöstaketet kan motstå

temperaturer ned till -40°C. Staketet har en hög

draghållfasthet och ska klara vindar upp till 30 m/s.

Finns tillgänglig i både orange och mörkgrönt

material.
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SNOWY SNÖSTAKET

BESKRIVNING

En simpel lösning på många stora problem! Passar utmärkt för att

säkerhetställa extrema väderförhållanden vid olika infrastruktur,

såväl som vid skidanläggningar, lantbruk m.m. Dessutom väldigt

enkelt att montera för en person. Snöstaketet är anpassat för

nordens många klimatförrändringar. Hög densitets polyeten som

klarar ned till -40°C. Även UV stabiliserat som medför att staketet

inte rostar, nedbryts eller blir sprött! Snowy Snöstaket är den mest

ideala lösningen för att hindra drivande snö som drivs med vinden;

en barriär som tvingar vindblåst och drivande snö att ackumulera på

önskad plats.

MONTERING OCH TILLBEHÖR

För en ideal installation, placera staketet 20 meter ifrån det

området som ni vill hålla bort snön ifrån. Avståndet mellan drivan

och staketet beror helt på hur högt från marken man spänner upp

nätet. Ju högre upp desto längre kommer avståndet vara. Låter

man staketet vara emot marken kommer drivan skapas strax efter

staket vilket leder till att staketet såsmåningom täcks av drivan.

Rekommenderas att sätta staketet 10-20cm från marken. Stolpar

ska sättas på ett avstånd av max 3 meter, men ha gärna kortare

avstånd. Stolparna ska vara omkring 50cm nedtryckta i marken.

200-250cm långa stolpar är att rekommendera men detta beror helt

på höjden av nätet samt hur högt från marken du önskas ha nätet.

För ökad effekt av hela snö- och vind proceduren så

rekommenderar vi att ni placerar stolparna i ett ?sicksack? mönster

(se bilden nedan).Det finns lite olika alternativ av stolpar och hur

man ska fästa nätet med stolparna. Det enklare alternativet är att

använda sig av armeringsjärn och buntband; detta är dock endast

för en temporär lösning. Armeringsjärn med bockad topp kan

beställas. Övriga alternativ är att använda sig av trästolpar vilket är

stabilare samt en lösning för ett permanent staket eller staket som

ska vara uppe under en längre tid. Fästnings alternativ: Buntband,

Plattjärn och träskruv, Nät linjal, klammer och träskruv.
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